
Nr.

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

6

38 328 400,28

2 18 761 737,47

2 1 18 761 737,47

2 1 1 18 761 737,47

2 1 1 1 18 761 737,47

2 1 1 1 12 16 716 777,22

2 1 1 1 15 727 580,43

2 1 1 1 17 8 603,10

2 1 1 1 20 188 429,40

2 1 1 1 21

2 1 1 1 30 1 120 347,32

4 8 829 503,19

4 1 8 829 503,19

4 1 1 8 829 503,19

4 1 1 1 8 829 503,19

4 1 1 1 2 8 829 503,19

7 5 105 738,97

7 2 5 105 738,97

7 2 1 5 105 738,97

7 2 1 1 5 105 738,97

7 2 1 1 2 5 105 738,97

8 5 631 420,65

8 1 5 631 420,65

8 1 1 5 631 420,65

Forma Nr. 2 patvirtinta

      Lietuvos Respublikos finansų ministro

      2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

      (Lietuvos Respublikos finansų ministro

      2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kaunas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. spalio 25 d.

(data)

DARNAUS TERITORIJŲ IR INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188764867

Programos 03.

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Panaudoti

asignavimai

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.
metams

ataskaitiniam

laikotarpiui

1 2 3 4 5 7

2 IŠLAIDOS 1 64 512 554,48 50 789 567,51 38 328 400,28

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 32 212 171,26 24 175 081,30 18 761 737,47

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 32 212 171,26 24 175 081,30 18 761 737,47

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 32 212 171,26 24 175 081,30 18 761 737,47

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 32 212 171,26 24 175 081,30 18 761 737,47

2 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 27 442 070,50 20 625 884,00 16 716 777,22

2 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 25 1 828 513,25 1 347 013,25 727 580,43

2 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 27 19 500,00 14 400,00 8 603,10

2 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 341 281,97 268 141,97 188 429,40

2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 29 3 364,00

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2 577 441,54 1 919 642,08 1 120 347,32

2 Subsidijos 53 9 221 115,74 9 116 171,67 8 829 503,19

2 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 9 221 115,74 9 116 171,67 8 829 503,19

2 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 9 221 115,74 9 116 171,67 8 829 503,19

2 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 9 221 115,74 9 116 171,67 8 829 503,19

2 Subsidijos gaminiams 58 9 221 115,74 9 116 171,67 8 829 503,19

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 8 731 338,76 6 113 074,55 5 105 738,97

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 112 8 731 338,76 6 113 074,55 5 105 738,97

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 8 731 338,76 6 113 074,55 5 105 738,97

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 8 731 338,76 6 113 074,55 5 105 738,97

2 Socialinė parama natūra 116 8 731 338,76 6 113 074,55 5 105 738,97

2 Kitos išlaidos 125 14 347 928,72 11 385 239,99 5 631 420,65

2 Kitos išlaidos 126 14 347 928,72 11 385 239,99 5 631 420,65

2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 14 347 928,72 11 385 239,99 5 631 420,65

 1 iš 2 

Elektroninio dokumento nuorašas



8 1 1 1 5 631 420,65

8 1 1 1 2 5 631 420,65

12 358 763,73

1 12 358 763,73

1 1 12 252 180,15

1 1 1 230 000,00

1 1 1 1 230 000,00

1 1 1 1 1 230 000,00

1 1 2 11 924 442,64

1 1 2 1 11 924 442,64

1 1 2 1 2 290 000,00

1 1 2 1 3 11 634 442,64

1 1 3 97 737,51

1 1 3 1 97 737,51

1 1 3 1 2 97 737,51

1 1 5

1 1 5 1

1 1 5 1 1

1 2 106 583,58

1 2 1 106 583,58

1 2 1 1 106 583,58

1 2 1 1 2

1 2 1 1 5 106 583,58

50 687 164,01

2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 14 347 928,72 11 385 239,99 5 631 420,65

2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 14 347 928,72 11 385 239,99 5 631 420,65

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 151 29 761 472,74 21 822 734,81 12 358 763,73

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 152 29 761 472,74 21 822 734,81 12 358 763,73

3 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 153 29 469 217,74 21 690 084,81 12 252 180,15

3 Žemės įsigijimo išlaidos 154 230 000,00 230 000,00 230 000,00

3 Žemės įsigijimo išlaidos 155 230 000,00 230 000,00 230 000,00

3 Žemės įsigijimo išlaidos 156 230 000,00 230 000,00 230 000,00

3 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 28 573 609,74 21 056 768,81 11 924 442,64

3 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 28 573 609,74 21 056 768,81 11 924 442,64

3 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 290 803,74 290 000,00 290 000,00

3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 161 28 282 806,00 20 766 768,81 11 634 442,64

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 171 900,00 116 900,00 97 737,51

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 171 900,00 116 900,00 97 737,51

3 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 171 900,00 116 900,00 97 737,51

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 173 493 708,00 286 416,00

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 174 493 708,00 286 416,00

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 175 493 708,00 286 416,00

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 292 255,00 132 650,00 106 583,58

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 292 255,00 132 650,00 106 583,58

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 292 255,00 132 650,00 106 583,58

3 Kompiuterinės programinės įrangos ir 179 1 850,00 1 850,00

3 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 290 405,00 130 800,00 106 583,58

IŠ VISO 335 94 274 027,22 72 612 302,32 50 687 164,01

Administracijos direktorius Vilius Šiliauskas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centrinio apskaitos skyriaus vedėja Jolanta Brazaitienė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Administracijos forma Nr. 2 (3 programa) 2021 09 30

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-11-08 Nr. 02-39-25

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-08 15:28

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-08 15:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-13 11:05 - 2021-11-12 11:05

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šiliauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-11-09 08:59

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-11-09 08:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-14 11:51 - 2024-10-13 11:51

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211105.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-11-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-11-15 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Sheet1



